
1 

 

Uživatelská příručka 

 

Detektor a měřič frekvencí GY560 

 

 

 

 
1 – vysouvací anténa  

2- multifunkční tlačítko  

3 - displej 
 

 

 

 

 



2 

 

1. Začínáme: 

Pokud není vložena baterie: 
a) Odšroubujte zadní kryt přístroje  

b) Vložte baterii 9V 

c) Uzavřete zadní kryt přístroje  

d) Vysuňte anténu 

 

 
e) Pro zapnutí a volbu rozsahu podržte déle multifunkční tlačítko. (200KHz, 1KHz a 100Hz)  

f) Poté se Vám již na displeji zobrazí aktuální frekvence z okolí zařízení.  

g) Krátkým stiskem ukončíte měření a na displeji Vám zůstane poslední naměřená hodnota. Pro 

opětovné měření stiskněte krátce multifunkční tlačítko.  

h) Zařízení vypnete dlouhým stiskem multifunkčního tlačítka.  

 

2. Parametry  

- měří frekvence od 50MHz do 2,4GHz  

- Baterie: 1x 9V  

- Automatické vypnutí – po 1min  

 

 
 

 

Pozn: Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit.  

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou  

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 
 


